
Comune di Lanciano - Centrale Unica di Committenza

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CORPO CHIESA ALL'INTERNO DEL LOTTO 2-BIS DEL CIMITERO DI
LANCIANO

Informazioni sulla gara
ID 217

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45450000-6

Protocollo: 62/240 DEL 19.2.2021

CIG: 8632519409

CUP: I42D20000040004

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 56/212 DEL 15.2.2021

RUP: LUIGINA MISCHIATTI

Per richiedere informazioni: mischiatti@lanciano.eu

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Lanciano - Centrale Unica di
Committenza

Centro di costo: Comune di Lanciano - LAVORI PUBBLICI UFFICIO
TECNICO

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Lanciano - LAVORI PUBBLICI UFFICIO
TECNICO

Aggiudicatario: EDILFLORIO S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 6.689,58 €

Data di aggiudicazione: 31 maggio 2021



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 279.954,84 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 273.265,26 €

Oneri: 6.689,58 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.600,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta economica

RIBASSO PERCENTUALE 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 febbraio 2021 12:47:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 15 marzo 2021 13:00:00

Data scadenza: 22 marzo 2021 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

PassOE

Dichiarazioni art. 80, commi 1 e 2 altri soggetti

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione con allegata dichiarzione di impegno del fideiussore

Attestazione di qualificazione SOA

Dichiarazioni art. 90 del DPR 207/2010 (nel caso di assenza della qualificazione in OG11)

Certificazioni ex art. 93, comma 7 del codice ai fini della riduzione dell'importo della cauzione

Istanza Ausiliaria (solo se il concorrente ricorre all'avvalimento)

DGUE DITTA AUSILIARIA

Dichiarazioni art. 80 commi 1 e 2 ausiliaria

PassOE ausiliaria

Contratto di avvalimento (se ricorre il caso)

ALTRI DOCUMENTI

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Informativa privacy

Elaborati progettuali (progetto architettonico)

Elementi di valutazione e formule

Elaborati tecnici (Progetto complessivo)

Elaborati tecnici (progetto impianti)

Elaborati sicurezza

Chiarimenti
Domanda Risposta

PROROGA TERMINE DI RICEZIONE DELLE
DOMANDE DI PARTECIPAZIONE E DELLE
OFFERTE

Si da avviso che con Determina Dirigenziale n.
86/316 del 12.3.2021 è stata disposta, ai sensi
dell'art. 79 del D.Lgs. n. 50/2016, la proroga del
termine di ricezione delle domande di
partecipazione e delle offerte per la gara in
oggetto, alle ore 13:00 del 22 marzo 2021.

Conseguentemente la 1^ seduta di gara
pubblica si terrà alle ore 10:00 del 23 marzo
2021.

Anche il termine per la richiesta di chiarimenti è
prorogato alle ore 13:00 del 15 marzo 2021.

Il RUP - Arch. Luigina Mischiatti

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

A), B), C), D), E) 80.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica


	LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CORPO CHIESA ALL'INTERNO DEL LOTTO 2-BIS DEL CIMITERO DI LANCIANO

